送信日 令和１年 8 月 1９日

ＦＡＸ送付のご案内

医療機関  各位

株式会社メディクラーク

サポート課

〒650-0025

兵庫県神戸市中央区相生町 5-10-18

シティビル神戸 401

TEL078-381-7008

FAX 078-651-5000

送信枚数（本紙を含み） 1 枚

平素はＯＲＣＡをご使用いただき誠にありがとうございます。

令和 1年 9月 1日より、京都府の乳幼児医療費の 1ヶ月の上限額が変更さ

れますのでお知らせ致します。

   ・乳幼児医療費 「745 京都子」 3000円 → 1500円

ご確認下さいます様、よろしくお願い致します。

                                                    以上